
SEPANG ARCHERY TEAM CHAMPIONSHIP 2026 SIRI 1
PERSATUAN MEMANAH DAERAH SEPANG  (SATC2026)
SEPANG, From 31-01-2026 to 02-02-2026

After 72 Arrows

Recurve Lelaki Terbuka

Pos. Athlete Class Country
70 Tot.

70 Tot.
Tot. 10+X X

1 1- 35D KHAIRUL ANUAR Bin Mohamad RM BEST Best Archery Club
318/ 1 318

318/ 2 318
636 21 7

2 1- 33A SAHIL AMIN Bin Mohamad Syakir RM SULI Suli Archery
312/ 3 312

320/ 1 320
632 21 7

3 1- 29A AHMAD NABIL Bin Mohd Nazri RM SULI Suli Archery
308/ 6 308

316/ 3 316
624 16 6

4 1- 31B AHMED KHALIF FERHAD Bin Ahmed Feroz RM SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
312/ 4 312

311/ 4 311
623 13 4

5 1- 33B FAHEEM ASYRAF Bin Ahmad Shihan RM PROX Pro X Archery Club
307/ 7 307

311/ 5 311
618 9 5

6 1- 44C SYEIKH NAZARUDEEN KASYFI Bin Sheikh Nasir RM PROAC Proace Archery Club
315/ 2 315

301/ 9 301
616 12 7

7 1- 27C MUHAMMAD DARWISH Bin Noorazli RM PLSGR Pelapis Selangor
300/ 9 300

310/ 6 310
610 15 3

8 1- 31C MUHAMMAD MALIK MIRZA Bin Mohamad Sukri RM PLSGR Pelapis Selangor
308/ 5 308

295/16 295
603 9 1

9 1- 30A MUHAMMAD SHAZAMIER Bin Zailani RM SULI Suli Archery
291/14 291

309/ 7 309
600 12 5

10 1- 30C MUHAMMAD AFIQ ZARFAN Bin Mohd Fareeq RM PLSGR Pelapis Selangor
303/ 8 303

293/18 293
596 10 1

11 1- 34A MUHAMMAD FIRAS ZAFRAN Bin Shamsuddin RM SULI Suli Archery
290/15 290

296/13 296
586 10 2

12 1- 28B MUHAMMAD ZAHIN Bin Razak RM TDM Tentera Darat Malaysia
289/16 289

297/11 297
586 9 3

13 1- 42B MUHAMMAD NAFIZUDDEN Bin Mohd Najib RM TDM Tentera Darat Malaysia
288/17 288

295/15 295
583 6 2

14 1- 36B MUHAMMAD HADIF Bin Mohd Rahim RM GADEK Gadek Archery Club
274/30 274

305/ 8 305
579 12 3

15 1- 41A SAZLE Bin Salehuddin RM PUT Persatuan Memanah Putrajaya
278/27 278

299/10 299
577 15 6

16 1- 35A AHMAD RAZIN Bin Azahar RM SULI Suli Archery
280/22 280

296/12 296
576 10 0

17 1- 37C MUHAMMAD HARITH ANAS Bin Suhaimi RM SMKJK Smk Jalan Kebun
299/10 299

276/29 276
575 11 6

18 1- 26C MUHAMMAD AMMAR Bin Rahman RM PLSGR Pelapis Selangor
280/21 280

295/14 295
575 8 4

19 1- 39C HAZQIL HAJID Bin Ahmad Hamdan RM SMART Sam Muhammadiah Pekan Sabak
291/13 291

283/23 283
574 9 3

20 1- 38B SI Kae Jie RM UTP Universiti Teknologi Petronas
283/18 283

290/20 290
573 10 3

21 1- 31A MUHAMMAD IRSYAAD HAKIMI Bin Muhammad Khairi RM SULI Suli Archery
279/24 279

289/21 289
568 12 4

22 1- 28C UMAIR Bin Mohd Fazri RM PLSGR Pelapis Selangor
295/11 295

273/30 273
568 9 3

23 1- 25B MUHAMAD RASDI Bin Mat Isa RM TDM Tentera Darat Malaysia
283/20 283

283/24 283
566 7 1

24 1- 25C SANTOSHHMURUGAN Balasubramaniam RM PLSGR Pelapis Selangor
283/19 283

281/26 281
564 11 0

25 1- 26A MUHAMMAD AIMAN HAKIM Bin Suhaimi RM SULI Suli Archery
279/23 279

281/25 281
560 12 5

26 1- 34B KHALISH HUSAINI Bin Zulhadi RM PROX Pro X Archery Club
271/33 271

289/22 289
560 7 0

27 1- 27A MUHAMMAD AZFAR RASHID Bin Abdul Rahman RM SULI Suli Archery
265/36 265

292/19 292
557 13 4

28 1- 39B MUHAMMAD ZAKWAN Bin Mohd Johari RM UTP Universiti Teknologi Petronas
295/12 295

262/40 262
557 9 2

29 1- 29C MUHAMMAD MUSHODDIQ Bin Mohamad Mahathir RM PLSGR Pelapis Selangor
278/26 278

270/33 270
548 7 2

30 1- 32A MUHAMMAD IRFAN HILMI Bin Mohd Kusyairi RM SULI Suli Archery
278/28 278

270/32 270
548 5 2

1/3 Qualification Round - Individual - 20260131.050730+08:00



SEPANG ARCHERY TEAM CHAMPIONSHIP 2026 SIRI 1
PERSATUAN MEMANAH DAERAH SEPANG  (SATC2026)
SEPANG, From 31-01-2026 to 02-02-2026

After 72 Arrows

Recurve Lelaki Terbuka Continue

Pos. Athlete Class Country
70 Tot.

70 Tot.
Tot. 10+X X

31 1- 42C YU GUANG YUAN RM LASALLE Sjkc La Salle
278/25 278

266/37 266
544 9 3

32 1- 40A WAN MUHAMMAD AMMAR DANISH Bin Wan Mohd Jefri RM RSN Kelab Memanah Rsn
277/29 277

265/38 265
542 9 3

33 1- 42A MUHAMMAD AIMAN Bin Khairul Fahzan RM SEARCH Sepang Archery
269/34 269

272/31 272
541 5 0

34 1- 34C MUHAMAD HAZIEQ Bin Mohamad Nizam RM MUEZZA Muezza Archery Club
271/32 271

264/39 264
535 7 2

35 1- 32C KRISTEN ANTHONY Samuel RM TKAC The Kilau Archery Club
254/42 254

278/28 278
532 7 2

36 1- 40B QAYS AMSYAR Bin Azizan RM TBAC Kelab Memanah Tanah Bangsawan
273/31 273

259/42 259
532 7 1

37 1- 36A MUHAMMAD AMIR HAZIQ Bin Mohd Saleh RM DEN Den Archery Club
252/43 252

279/27 279
531 7 2

38 1- 25D AZFAR HANNAN RM KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
258/39 258

267/36 267
525 7 5

39 1- 27D AQWA Bin Zaqwan RM KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
232/50 232

293/17 293
525 7 3

40 1- 44B WAZIF RUZAYN Bin Abdul Wahab RM MSNN9 Msn Negeri Sembilan
255/41 255

268/35 268
523 8 1

41 1- 26D MUHAMMAD AIMAN Bin Md Faizal RM KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
257/40 257

262/40 262
519 7 2

42 1- 25A MUHAMMAD NABIL FITRI Bin Mohd Razni RM SULI Suli Archery
241/46 241

270/34 270
511 1 0

43 1- 33C AKID HAQ BIN Bin Ahmad Hadi RM SMKAP Smka Putrajaya
259/38 259

251/46 251
510 3 1

44 1- 38A ZAHID Bin Norzafry RM RSN Kelab Memanah Rsn
268/35 268

239/49 239
507 3 1

45 1- 42D SHAHRUL IZWAN Bin Ghani RM LASPORTS La Sports
259/37 259

247/47 247
506 5 0

46 1- 26B MUHAMAD SHAFIQ Celestine RM TDM Tentera Darat Malaysia
247/44 247

259/42 259
506 3 0

47 1- 38C MUHAMMAD ASYRAAF ZAFRAN Bin Anuar RM PMDJ Persatuan Memanah Daerah Jasin
241/46 241

251/45 251
492 4 0

48 1- 38D EMIL MIKHAIL Bin Nazarul Annuar RM HLA Hulu Langat Archery
239/49 239

244/48 244
483 6 2

49 1- 45A MUHAMMAD HAZIQ AL-SYAKIRIN Bin Mohamad Hussein RM CGM Kelab Memanah Cg Murni
226/51 226

253/44 253
479 3 0

50 1- 37A NIK ALIF ZAKWAN Bin Nik Zamzuri RM KATS Kats Archery Club
242/45 242

232/51 232
474 2 2

51 1- 45C MEGAT NUR AMJAD ZULKARNAIN Bin Suparno RM PROAC Proace Archery Club
241/48 241

228/52 228
469 0 0

52 1- 41C AFIEF SYAQUELL Bin Rusydi RM SMART Sam Muhammadiah Pekan Sabak
226/52 226

223/55 223
449 2 0

53 1- 40C HAFIY HAWWARI Bin Ahmad Hamdan RM SMART Sam Muhammadiah Pekan Sabak
218/55 218

225/54 225
443 2 1

54 1- 43C MUHAMMAD NAJWAN Bin Yusof RM TBSS Smk Tunku Besar
210/57 210

226/53 226
436 5 0

55 1- 36C AHMAD AKIF Bin Shaiful Affandy RM MUEZZA Muezza Archery Club
211/56 211

208/56 208
419 4 0

56 1- 29B MUHAMMAD HAIQAL bin Mohd husne RM TKAC The Kilau Archery Club
206/58 206

200/58 200
406 2 1

57 1- 27B MOHAMAD HAFISZAN Bin Razali RM TDM Tentera Darat Malaysia
172/69 172

233/50 233
405 3 0

58 1- 40D MUHAMMAD DANISH ANIQ Bin Mohd Redzuan RM SAAC SA Archery Club
221/54 221

181/62 181
402 1 0

59 1- 36D SIM Tse Bin RM BEST Best Archery Club
194/64 194

207/57 207
401 3 1

60 1- 41D MUHAMMAD AQIL ALTAF Bin Mohd Sufian RM SAAC SA Archery Club
224/53 224

176/63 176
400 2 1
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61 1- 41B MUHAMMAD HAZIQ Bin Bakri RM ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
199/60 199

199/59 199
398 3 2

62 1- 39D AHMAD HANIF BIN AHMAD NIZAM Bin Ahmad Nizam RM FALCONS Star Falcons
205/59 205

171/67 171
376 2 1

63 1- 28A MUHAMAD RAYEN Bin Mohd Isa RM SULI Suli Archery
199/61 199

175/64 175
374 0 0

64 1- 44A MUHAMMAD NAUFAL NAZHAN Bin Abdul Rahman RM CGM Kelab Memanah Cg Murni
198/62 198

171/67 171
369 0 0

65 1- 31D MUHAMMAD TOBENG Bin Mohamad Kilau Mansor Toben RM FUNARC Fun Archery
195/63 195

172/66 172
367 3 0

66 1- 35B MUHAMMAD IZZ ZAFRAN Bin Mohd Yusri RM AKMA Kelab Memanah Akma
179/68 179

188/61 188
367 1 1

67 1- 30D AHMAD SYAQIQ QAYYIM Bin Suhaimi RM FUNARC Fun Archery
186/67 186

169/69 169
355 4 2

68 1- 28D ZAYN HAMZAH HAFIZ Bin Abdullah RM SMKS9 Sekolah Menengah Kebangsaan Se
187/66 187

161/70 161
348 1 1

69 1- 43A MUHAMMAD DANI ASYRAF Bin Azidi Rizyaruddin RM KMJ Kelab Memanah Juara
193/65 193

138/74 138
331 0 0

70 1- 32B MUHAMMAD ZAHIR Bin Mohd Ismail RM PROX Pro X Archery Club
149/71 149

174/65 174
323 2 2

71 1- 43B MUHAMMAD ZULKIFLI Bin Bekamal RM TDM Tentera Darat Malaysia
111/76 111

196/60 196
307 3 1

72 1- 34D AHMAD IRSYAD Bin Muhamad Nizam RM KVDSMZ Kv Datuk Seri Mohd Zin
165/70 165

139/73 139
304 4 0

73 1- 37B MUHAMMAD AL-AMIN ZAFRI Bin Muhamad Zamri RM UTP Universiti Teknologi Petronas
145/72 145

149/71 149
294 3 3

74 1- 30B MUHAMMAD AKIF Bin Mohd Hisham RM SPAC Sijangkang Panglima Archery Cl
139/73 139

143/72 143
282 0 0

75 1- 43D ROSHAN IRWAN Bin Mohd Iqbal RM SRIKDU Sm Sri Kdu
124/74 124

134/75 134
258 1 0

76 1- 35C LUTH IRFAN Bin Irwan RM MUEZZA Muezza Archery Club
104/77 104

125/76 125
229 2 0

77 1- 37D HO KEN Wye Ryan RM BEST Best Archery Club
117/75 117

111/77 111
228 1 0

78 1- 32D MUHAMMAD FARHAN HAZIM Bin Mohd Farizal RM FUNARC Fun Archery
 50/78 50

 48/78 48
98 1 0
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